São Geraldo - Minas Gerais Quarta-feira, 11 de maio de 2023

Ano XIII - n° 252

Volume com 01 pagina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO, informa que o Prefeito Municipal usando de suas atribuições e por meio da
Portaria 017/2023, inicia processo administrativo 002/2023, para apuração de irregularidades em processo disciplinar consideradas
FALTAS GRAVES de Servidor Público.